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Tésnov 65/17, 11000 Praha 1, CZ

12120 - Odbor informacnich a komunikacnich technologii

Platce

Smlouva o poskytovani sluzeb konektivity pro datova centra, lokalitu
Tésnov a centralni sluzby eGov 2022+ - Cast 3A

21.07.2022
749-2022-12120

19 362 960,00 CZK
23 429 181,60 CZK



Smluvni strany:

Nazev: 02 IT Services s.I.0.

ICO: 02819678

Datova schranka: bedfv84

Adresa: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce

Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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